
ＰＴＡ会員　各位

枚数

　　　問い合わせ先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年部部長　　一明富士人

豊田市ＰＴＡ連絡協議会
を通じ、県小中学校ＰＴ
Ａ連絡協議会へ集約され
ます。

会　　    長　竹本匡志

　　分される収益金は、高嶺小学校の児童のために使用させていただきます。

　　約にご協力いただきありがとうございました。下記の通りご報告申し上げます。

は が き

高嶺小学校ＰＴＡ

記

　書き損じはがき　集約のお礼

　　　集まったはがきは愛知県小中学校ＰＴＡ連絡協議会で集約されます。後日配

　　　日頃より、ＰＴＡ活動に格別なご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　さて、過日（1月23日～2月3日）実施いたしました、書き損じはがきの集

学年部部長　一明富士人

令和5年2月4日

品目 用途

392


